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1 Eignungsprüfung Kl. A für Reitpferde mit Gelände  R1

Preis der Derby-Pferdefutter GmbH, Münster

1. Marina Papenkort (RFV Ahlen e.V.) Loxley's Girl F127 8.00P

2. Martina Kranz (RFV Emsdetten e.V.) Comtess 17322 7.70P

3. Yvonne Vogt (RFV Nordwalde e.V.) Rio Bravo 2074 7.50P

4. Theresa Pöhler (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Shelby 1185 7.20P

5. Anna-Maria Rieke (RFV Mesum e.V.) Quite Latika72 7.10P

5. Eva Maria Schulze Elfringhoff (RFV Ochtrup e.V.) Stanley 16489 7.10P

7. Anna Meier (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Daffy 1625 7.00

8. Jasmin Rekers (RFV Emsbueren e.V.) Jersey Fly48 6.70

9. Anna-Maria Rieke (RFV Mesum e.V.) Heart's Desire121 6.60

10. Carina Hoegen (RFV Ochtrup e.V.) Grabenstein42 6.50

10. Meggi Strotmann (RFV Telgte-Lauheide e. V.) Lasceur51 6.50

12. Jasmina Schwarte (RV Isendorf-Emsdetten e.V.) Graf Goofy44 6.40

12. Katharina Alte-Bornholt (ZRFV Riesenbeck e.V.) Lyam59 6.40

14. Gabi Kappelhoff (RFV Ochtrup e.V.) Feline 10236 6.20

15. Sabine Mevenkamp (Ländl.ZRFV Seppenrade e.V.) Lilly 48756 5.90

2 Komb.Dressur/Springprüfung Kl.A für Reitpferde mit Gelände

Preis des Freundeskreis Vielseitigkeitsreitern in Westfalen e.V.

www.Freundeskreis-Vielseitigkeitsreiten.de

1. Mareike Ruwe (RFV Hiltrup e.V.) Le Figaro 753 7.50P

2. Alina Frieling (RFV Emsdetten e.V.) Highlight 13646 7.30P

3. Martina Kranz (RFV Emsdetten e.V.) Comtess 17322 7.10P

4. Nicole Kemper (RFV Borghorst e.V.) River Dancer 375 7.00P

5. Henrike Fröhlich (RV Appelhülsen e.V.) Castella K16 6.70P

6. Carina Hoegen (RFV Ochtrup e.V.) Grabenstein42 6.60

7. Theresa Pöhler (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Shelby 1185 6.50

8. Ewald Büdding (RV Rhede-Krommert e.V.) Samiro 2782 6.40

9. Gabi Kappelhoff (RFV Ochtrup e.V.) Feline 10236 6.00

10. Pia Merettig (RFV Greven e.V.) Pleasure Boy 268 5.80

10. Jana Timmer (RFV Emsbueren e.V.) Bonito 383129 5.80

12. Manuela Hessel (ZRFV Riesenbeck e.V.) Carte Courage14 5.60

13. Christa Dörenhoff (Turniergemeinschaft Holsterbrink e.) Wildfang 42598 5.20

3 Geländeritt Kl. E mit Stilwertung

Preis der Verbund Sparkasse Emsdetten-Ochtrup

1. Janine Subgang (RFV Greven e.V.) Nice Saphira64 (8.20) 0.00 / 135.00P

2. Lisa Frieling (RFV Emsdetten e.V.) Tequila 21394 (8.00) 0.00 / 139.00P

3. Josefine Hölscher (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Donna 639124 (7.80) 0.00 / 136.00P

4. Charlotte Sudmann (RFV Telgte-Lauheide e. V.) Holy114 (7.70) 0.00 / 141.00P

5. Alina Fraune (ZRFV Schöppingen e.V.) Phenos120 (7.60) 0.00 / 139.00P

6. Isabell Jasmine Paffrath (RFV Ostbevern e.V.) Frankenbach Prisca40 (7.50) 0.00 / 141.00P

7. Nadine Frank (RFV Recklinghausen-Stuckenbusch e.V) Serafina W84 (7.40) 0.00 / 156.00P

8. Andrea Wilk (RFV Ochtrup e.V.) Sydney 24191 (7.30) 0.00 / 149.00P

8. Christian Lütke-Stetzkamp (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927 e. V.) Donauschnee125 (7.30) 0.00 / 132.00P

10. Inga Kötter (RV Isendorf-Emsdetten e.V.) Paganero67 (7.20) 0.00 / 146.00P

11. Sophia Wittkamp (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) Colina 2021 (7.10) 0.00 / 142.00P

12. Jana Timmer (RFV Emsbueren e.V.) Bonito 383129 (7.00) 0.00 / 129.00

13. Lisa Alte-Bornholt (ZRFV Riesenbeck e.V.) Luka MG58 (6.90) 0.00 / 148.00

13. Saskia Pautzke (Pferdefreunde Stevertal e.V.) Roxette 127117 (6.90) 0.00 / 150.00

15. Katharina Alte-Bornholt (ZRFV Riesenbeck e.V.) Lyam59 (6.80) 0.00 / 189.00

15. Yvonne Vogt (RFV Nordwalde e.V.) Rio Bravo 2074 (6.80) 0.00 / 138.00

15. Eva Bönisch (RFV Rinkerode e.V.) Fairplay 44126 (6.80) 0.00 / 160.00

18. Luzie Große Lembeck (ZRFV Coesfeld/Lette e. V.) Ashton 34 (6.70) 0.00 / 149.00

18. Julina Liebrecht (RV St.Georg Saerbeck e.V.) My Lady 16562 (6.70) 0.00 / 153.00

20. Anja Düker (RFV Ochtrup e.V.) Donna Larina 3104 (6.60) 0.00 / 180.00

20. Nina Böking (RFV Ochtrup e.V.) Wynia 2122 (6.60) 0.00 / 154.00

22. Anne Schulze Eggenrodde (RFV Darfeld e.V.) Sacre du Printemps81 (6.40) 0.00 / 151.00

23. Laureen Bering (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Prima Donna 4171 (7.00) 20.00 / 157.00

23. Janina Schwegmann (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Contesse 17123 (7.00) 20.00 / 148.00

25. Britta Lenz (RFV Ochtrup e.V.) Camelot 9310 (6.70) 20.00 / 162.00

25. Mariele van Lier (RFV Ochtrup e.V.) Tolstoi 29118 (6.70) 20.00 / 144.00

27. Carina Hoegen (RFV Ochtrup e.V.) Grabenstein42 (7.00) 60.00 / 173.00

28. Lena Alte-Bornholt (ZRFV Riesenbeck e.V.) Lieselotte H55 (6.50) 60.00 / 192.00

29. Theresa-Pauline Lammers (ZRFV Schöppingen e.V.) Wincend van Gogh99 (6.50) 62.80 / 217.00

1



Stand: 29.09.2012 / 18:18:16

Ergebnisübersicht: 2012 Ochtrup Geländetag [461240018] 29.09.2012 - 29.09.2012

Turnierorganisation Falk Schlömer   www.turnierorg.de 

4 Gelände Reiter WB

Preis des Freudeskreis Vielseitigkeitsreitern in Westfalen e.V.

www.Freundeskreis-Vielseitigkeitreiten.de

1. Hanna Völker (RFV Billerbeck e.V.) Rufus 8980 8.00P

2. Isabell Jasmine Paffrath (RFV Ostbevern e.V.) Frankenbach Prisca40 7.80P

3. Nicole Kemper (RFV Borghorst e.V.) River Dancer 375 7.70P

4. Marie Gloe (RFV Billerbeck e.V.) Lucky You 457 7.60P

5. Luzie Große Lembeck (ZRFV Coesfeld/Lette e. V.) Ashton 34 7.50P

5. Saskia Pautzke (Pferdefreunde Stevertal e.V.) Roxette 127117 7.50P

7. Nadine Frank (RFV Recklinghausen-Stuckenbusch e.V) Serafina W84 7.30P

8. Anja Düker (RFV Ochtrup e.V.) Donna Larina 3104 7.20P

8. Charlotte Sudmann (RFV Telgte-Lauheide e. V.) Holy114 7.20P

10. Eileen Sowa (RV Brauershof Geldern e.V.) Grace 14843 7.10

10. Sophie Reinker (RFV Ochtrup e.V.) Sydney 24191 7.10

12. Laura Wildschut (RG Westf.Reit-und Fahrschule e.V.) Sansibar 7183 7.00

13. Astrid Boshe-Plois (RFV Ochtrup e.V.) Boromir 67 6.90

13. Pia Merettig (RFV Greven e.V.) Pleasure Boy 268 6.90

13. Theresa-Pauline Lammers (ZRFV Schöppingen e.V.) Wincend van Gogh99 6.90

16. Lea Post (RFV Ochtrup e.V.) Agentin 241 6.80

16. Johanna Hölscher (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Celentano 5017 6.80

18. Britta Lenz (RFV Ochtrup e.V.) Camelot 9310 6.70

18. Alina Fraune (ZRFV Schöppingen e.V.) Phenos120 6.70

20. Michelle Sowa (RV Rhede-Krommert e.V.) Sierra Leone II86 4.50

5 Dressur Reiter WB  Teil-WB Prf. 8

Preis des Reitsport, Zoo-und Gartencenter Wegmann

Wettringen

1. Johanna Weitkamp (ZRFV Billerbeck e.V.) Vincent111 8.00P

2. Verena Witte (RV Dortmund-Nordost e.V.) Domingo L27 7.80P

3. Julius Goeke (RFV Ochtrup e.V.) Koedijk's Harald107 7.60P

4. Sonja Weitkamp (RFV Billerbeck e.V.) Bonita 2736 7.40P

5. Luzie Jüttner (RFV Greven e.V.) Navarina in the dark63 7.30P

6. Pauline Weitkamp (ZRFV Billerbeck e.V.) Onyx 97109 7.20P

7. Emma Egbert (ZRFV Riesenbeck e.V.) Grandessa 32745 7.00

7. Linda Stegemann (RFV Greven e.V.) Kantaro 549 7.00

9. Stefanie Wolters (RFV Greven e.V.) Double Delight 4105 6.90

10. Sina Knoop (ZRFV Riesenbeck e.V.) Mac 5360 6.70

10. Kendra Baving (RFV Ochtrup e.V.) Campari103 6.70

12. Jennifer Helling (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e.V.) Namajan108 6.60

13. Julina Liebrecht (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Beauty Star 55 6.50

14. Laura Nadicksbernd (RFV Ochtrup e.V.) Bonita102 6.40

15. Laura Robert (FIRST-TEAM RSV Horstmar-Leer e.V.) Miss Sofi 2115 6.30

16. Yasmin-Chiara Benz (RG 77 Dellwig) Brinckhoff's Sunbeam8 6.20

17. Julia Weigel (Reiterverein Nottuln e.V.) Frankenbach Beautiful Mind106 5.80

6 Spring Reiter WB  Tei-WB Prf. 8

Preis der Volksbank Ochtrup e.G.

1. Johanna Weitkamp (ZRFV Billerbeck e.V.) Vincent111 8.20P

2. Julius Goeke (RFV Ochtrup e.V.) Koedijk's Harald107 7.80P

3. Emma Egbert (ZRFV Riesenbeck e.V.) Grandessa 32745 7.60P

4. Jennifer Helling (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e.V.) Namajan108 7.50P

5. Stefanie Wolters (RFV Greven e.V.) Double Delight 4105 7.40P

6. Laura Nadicksbernd (RFV Ochtrup e.V.) Bonita102 7.20P

6. Pauline Weitkamp (ZRFV Billerbeck e.V.) Onyx 97109 7.20P

8. Sina Knoop (ZRFV Riesenbeck e.V.) Mac 5360 7.10

9. Linda Stegemann (RFV Greven e.V.) Kantaro 549 7.00

10. Sonja Weitkamp (RFV Billerbeck e.V.) Bonita 2736 6.70

11. Yasmin-Chiara Benz (RG 77 Dellwig) Brinckhoff's Sunbeam8 6.50

12. Julia Weigel (Reiterverein Nottuln e.V.) Frankenbach Beautiful Mind106 6.40

13. Verena Witte (RV Dortmund-Nordost e.V.) Domingo L27 5.80

7 Gelände Reiter WB  Teil-WB Nr. 8

Preis der Frau Andrea Fischer-Brügge

Bad Bentheim

1. Julius Goeke (RFV Ochtrup e.V.) Koedijk's Harald107 7.60P

2. Stefanie Wolters (RFV Greven e.V.) Double Delight 4105 7.50P

3. Johanna Weitkamp (ZRFV Billerbeck e.V.) Vincent111 7.40P
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4. Emma Egbert (ZRFV Riesenbeck e.V.) Grandessa 32745 7.30P

5. Linda Stegemann (RFV Greven e.V.) Kantaro 549 7.20P

6. Sina Knoop (ZRFV Riesenbeck e.V.) Mac 5360 7.10

7. Sonja Weitkamp (RFV Billerbeck e.V.) Bonita 2736 7.00

7. Jennifer Helling (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e.V.) Namajan108 7.00

9. Yasmin-Chiara Benz (RG 77 Dellwig) Brinckhoff's Sunbeam8 6.80

10. Julia Weigel (Reiterverein Nottuln e.V.) Frankenbach Beautiful Mind106 6.40

11. Pauline Weitkamp (ZRFV Billerbeck e.V.) Onyx 97109 6.30

12. Laura Nadicksbernd (RFV Ochtrup e.V.) Bonita102 5.80

13. Julina Liebrecht (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Beauty Star 55 4.00

8 Komb. WB

Preis der Volksbank Ochtgrup e.G.

1. Johanna Weitkamp (ZRFV Billerbeck e.V.) Vincent111 23.60P

2. Julius Goeke (RFV Ochtrup e.V.) Koedijk's Harald107 23.00P

3. Emma Egbert (ZRFV Riesenbeck e.V.) Grandessa 32745 21.90P

4. Stefanie Wolters (RFV Greven e.V.) Double Delight 4105 21.80P

5. Linda Stegemann (RFV Greven e.V.) Kantaro 549 21.20P

6. Sonja Weitkamp (RFV Billerbeck e.V.) Bonita 2736 21.10

6. Jennifer Helling (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e.V.) Namajan108 21.10

8. Sina Knoop (ZRFV Riesenbeck e.V.) Mac 5360 20.90

9. Pauline Weitkamp (ZRFV Billerbeck e.V.) Onyx 97109 20.70

10. Yasmin-Chiara Benz (RG 77 Dellwig) Brinckhoff's Sunbeam8 19.50

11. Laura Nadicksbernd (RFV Ochtrup e.V.) Bonita102 19.40

12. Julia Weigel (Reiterverein Nottuln e.V.) Frankenbach Beautiful Mind106 18.60

13. Verena Witte (RV Dortmund-Nordost e.V.) Domingo L27 13.60
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